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1. Karel Appel: Op reis met Appel.  1969, poster. Imbustato in copertina LP, 30x30cm con illustrazioni in 

b/n. Aperto 115x85cm. € 90,00 

2. Nicola Carrino: Costruttivi trasformabili / azione / progetti videotapes.  Poster in b/n 45x32cm, Galleria 

Annunciata. 1973. VENDUTO 

3. Gino De Dominicis: “lunedì 22 giugno”. Galleria Toselli. Poster. 48,5x33cm. (S.D. ma 1995). € 150,00 

4. Panamarenko – Beuys - Paik. 1990. Ronny Van de Velde Gallery, Antwerpen. Libro d’artista, cofanetto 

contenente tre fascicoli illustrati, uno per ogni artista, quello di Beuys si apre in un poster. Tiratura 

limitata 1000 copie. VENDUTO 

5. Francois Morellet. Poster, Studio Marconi. 16 Aprile 1975. 70x100cm B/N. Sul retro un testo in inglese 

e in italiano dell’artista. € 350,00 

6. Landscape Project de Zeevang. Poster 1975. 86x124cm. Progetto ideato da Fons Elders, Flavio Pons e Jan 

Zeven. VENDUTO 

7. Robert Rauschenberg: Works from captiva. 1978 Vancouver Art Gallery. Sacchetto in tela (con 

impresso il logo della mostra con impresso il logo della mostra e sul retro una immagine dell’artista) 

contenente un poster 109x79cm e il catalogo della mostra. (Raro). VENDUTO 

8. Lawrence Weiner: Sonsbeek 93. What is set upon the table sits upon the table. Poster incorniciato. 1993, 

83x118cm. € 500,00 

9. Donald Judd: (Crone, Rainer, R. Fuchs). 1987. Stedelijk VA, Einhoven. 1987. Tiratura limitata di 3.750 

copie, catalogo della mostra. VENDUTO 

10. Richard Serra, Donald Judd. Poster 84x60cm, Stoccarda, 1980. In B/N. VENDUTO 

11. Reiner Ruthenbeck: Farbige. Metallstreifen exact diagonal… Due serigrafie di 25x32cm ognuna, 

numerate e firmate dall’artista. € 400,00 

12. Jannis Kounellis: La stanza verde. Elements for drawings. 1970 - 1990. Tiratura limitata di 2750 copie. 

Haags Gemeentemuseum. The Hague, 1990. 43x30cm, libro d’artista. € 80,00 

13. Robert Mangold: Six arcs.  NYC, Lap Princess Press, 1978. (25 pp, 16x16cm). Libro d’artista, edizione di 

2000 esemplari. € 190,00 

14. David Tremlett: The archives Art Information Center. 1992, Rotterdam. Poster 50x64. VENDUTO 

15. David Tremlett: Neerslachtig: deprime… Printed in Holland. Poster in carta pesante 84x59cm, 1988. 

VENDUTO 

16. Stanley Brouwn: tatvan. Aktionsraum 1, Munchen, 1970. Libro d’artista. 32pp. € 160,00 

17. Stanley Brouwn: 1 eindhovense voet. Eindhoven VA museum, 2005. Foglio in carta pesante 42x15cm 

stampato recto verso. Sul recto una linea di 1 eindhovense voet = 29,2cm. Raro. VENDUTO 

18. Afro, Burri, Fontana, Kounellis, etc.: Opere di piccolo formato. Galleria la Tartaruga, 1960. Invito – 

poster 34x30cm. Un po’ ingiallito.  € 60,00 

19. Celant, Dorfles, Trini, A.Bonito Oliva: Arte povera più azioni povere. Rumma editore, 1969. Foto delle 

performances, documento fondamentale dell’arte povera. € 900,00 

20. Carl Andre: Works in Belgium. Imschoot, witgewers, 1993.  Foto in B/N. VENDUTO 

21. Carl Andre: Nouveau Museé Villeurbanne. Lyon, catalogo della mostra relativa. 1983. VENDUTO 

22. Carl Andre: Wood. Eindhoven VA museum, 1978. Illustrazioni in b/n dei lavori dell’Artista. VENDUTO 

23. Ettore Sottsass Jr: Works 1979-now. Poster 65x92cm, mostra di Dusseldorf 2004. € 300,00 



24. Ettore Sottsass Jr: My name is Ettore Sottsass. I am… Poster incorniciato Ikon Gallerie fur design 

zeihnungen, 1990.  Dimensioni fuori cornice 100x45cm. Raro. € 800,00 

25. Ettore Sottsass Jr: I 53 disegni dell’agenda 1990. Poster, l’Archivolto. 48x86cm. € 150,00 

26. Ettore Sottsass Jr: Scrap-book. A cura di Federica di Castro. Introd. di A. Mendini. 1976, documenti di 

Casabella. Edizione originale. € 300,00 

27. Ettore Sottsass Jr: Architettura attenuata. 24 disegni di Ettore Sottsass. Catalogo della mostra, galleria 

Jannone. 2003. € 50,00 

28. Achille Pace: Il filo di Achille. Poster S.D. incorniciato, “il filo oltre che essere realtà oggettiva è anche 

carico di significati simbolici…” . 48x36cm. Foglio dattiloscritto e firmato su cui è attaccato un filo rosso. 

€ 200,00 

29. Gianfranco Baruchello: Incisione datata e firmata “Baruchello 77”, numero 42/80. Dimensioni del 

foglio 50x35cm incorniciato, dimensioni dell’opera 37x24cm. € 400,00 

30. Gianfranco Baruchello: Incisione datata e firmata “Baruchello 81”, numero 49/75. Dimensioni del 

foglio 60x50cm incorniciato, dimensioni dell’opera 37x24cm. € 400,00 

31. Gianfranco Baruchello: Marcel Duchamp in 20 photographs, by Gianfranco Baruchello. Edizioni Gregory 

Fotografia, 1978, Roma. Tiratura limitata in 1000 copie (ns. n. 605). € 100,00 

32. Giorgio Ciam: Ciam Duchamp – Duchamp Ciam. Libro fotografico di ritratti di Giorgio Ciam. Libro 

d’artista, tiratura limitata di 500 copie.  € 70,00 

33. Gilbert & George: The paintings (with us in the nature) of Gilbert & George, the Human Sculptors. 1971, 

Amsterdam/Londra, (4 pagine). VENDUTO 

34. Francois Morellet. Serigrafia su carta pesante, 60x70cm, incorniciata (1970?). Firmata e numerata (la 

nostra numero 1/90). € 1200,00 

35. David Tremlett. Pastello su carta. 60x60cm, incorniciato, firmato e datato (2013) dall’Artista. € 4000,00 

36. Peter Downsbrough: Maquettes. Poster, Rotterdam, 1992. Firmato e datato dall’artista. € 220,00 

37. Luciano Fabro: Vademecum. Museum Beuymans – Van Beuningen, Rotterdam. Catalogo – libro d’artista, 

testi di Luciano Fabro, 1981. VENDUTO 

38. Roy Lichenstein: Drawings and prints. Chelsea House, a Paul Bianchini book. 1970, prima edizione.            

VENDUTO 

39. John MacLaughlin: Paintings. 1949-1975. Andre Emmerich Gallery, NY. Catalogo - libro d’artista con 

figure applicate delle opere. € 100,00 

40. Fontana, Hartung: Opere scelte di Lucio Fontana e Hans Hartung. Catalogo della mostra, galleria Seno, 

Milano. 1980. All’interno invito della mostra. € 40,00 

41. Giulio Paolini: Opere su carta. Catalogo della mostra, Galleria In Arco, 1988. VENDUTO 

42. Maurizio Mochetti: Stadtische Kunsthalle, Dusseldorf. 1978, catalogo della mostra. VENDUTO 

43. Paolo Icaro: Lavori 1963-1975 Works. Edizione Pre-art, tiratura limitata di 1500 copie, 1976. VENDUTO 
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